

MÜSLÜMANLAR İLE İSLÂM ARASINDAKİ UÇURUM

İslâm, Allah'ın yarattığı tüm varlıkları yönettiği sistemin adıdır. Yarattığı her şey Ona teslim olduğu için ilk yarattığı nesneden sonsuza kadar her ne yaratacaksa bu sisteme tâbi olmaya ister istemez mecburdur.

Allah'ın biz insanlar gibi imtihana tâbi tutmadığı gökler ve yer zorunlu olarak Müslüman'dır. Ayrıca O'nun ilke ve esaslarını kendi irademiz ile bilinçli ve gönüllü olarak kabul eden bizlere de Müslüman denilir. Bunun dışında kalan bilinçli olarak Allah'ın İslâm ismini verdiği bu sistemi kabul etmeyen kesime/kimseye ise kâfir denilir.

İslâm kişi ile Allah arasını, kişi ile toplum arasını ve kişi ile doğa arasını tanzim edip şekillendiren değerler sistemidir. Bu hayat dolu nizama kendi isteği ile teslim olan, dünyada da Ahirette de huzur ve mutlulukla dolar, kalbi yatıştır ve aradığı güvene ulaşır. İslâm'ın tasarısı bizzat yüce Allah tarafından yapıldığından, gösterdiği hedefler ve getirdiği çözümler eşsizdir, taklit edilmesi imkânsızdır. İnsanlığın ekonomik ve toplumsal buhranlarına, kişinin kendisi ile ilgili sorunlarına ve insan zihninin yaratılış ile ilgili sorularına en gerçekçi ve ideal cevapları verebilecek tek hayat nizamı İslâm'dır. Bu yüzden Müslüman olmak mutluluk kaynağıdır. Öyleyse ne mutlu Müslüman'ım diyene!

İşte İslâm ve İslâm'ın önerdiği Müslüman tipi budur. Peki günümüzde Müslüman sıfatını taşıyanlar gerçekte bu sıfatı ne kadar hak ediyor ve Müslü-

manım diyenler gerçekten mutlular mı?! Bu soruya "evet" demeyi biz de çok isterdik ama gerçekler bunu engelliyor. İslâm âlemine bir gezinti yapınca karşılaşacağımız manzara şu olacaktır:

Yeryüzünün en fazla horlanan, maddî ve manevî kaynakları en fazla sömürülen, zulüm altında ezilip inleyen ve bir türlü tek vücut olamayan en kalabalık kitlesi, İslâm dinine müntesip olanlar yani biz Müslümanlarız. Duygu-düşünce dünyamızla öylesine oynanmış ki, kimi destekleyeceğimizi ve kime tavır alacağımızı şaşırılmış durumdayız. Hurafeler, uydurma rivayetler, menkıbevi masallar, keramet hikâyeleri ve daha birçok akıl almaz iddia-inanış bizi her yönden kuşatmış durumda. Artık hiçbir varlık ortaya koyamayan "Kuru kalabalık" haline gelmişiz. Çok sayıda olmayı keramet zannediyoruz. Bombalar altında can veren kardeşlerimizi sadece izliyoruz. Evet, çoğuz ama aslında yokuz.

Siyasî hesaplar uğruna kullanılan, aldatılan, kandırılmış, saldırgan dinci çeteler, Allah rızası için (!) birbirlerini katleden Müslümanlar. Ekonomik buhranların, sömürülerin, işgallerin ve talanların kol gezdiği, eşkıyaların hükümdar olduğu bir toplum. Parçalara ayrılmış tarikatlar, cemaatler ve diğer hi-

zipler. Çalınıp, yağma edilen zenginliklerimiz. Kimliğini kaybetmiş, çürümüş ve artık kendine bile hayrı dokunmayan acınası kalabalıklar yığını. Ne yazık ki İslâm âlemi denilince karşılaşıcağımız ve gizleyemeyeceğimiz gerçekler işte bunlar.

İslâm alemine daha gerçekçi bakarsak göreceğiz ki, yeryüzünde "Müslüman dramı" yaşanmaktadır. Hani Allah iktidarı Müslümanlara verecekti? (Nûr 24/55). Hani Müslümanlar ile mücrimlerin hayatları da ölümleri de bir olmayacaktı? (Câsiye 45/21). Hani Allah iman edenleri müdafaa ederdi? (Hacc 22/38) Allah mı sözünden vazgeçti yoksa Müslümanlar mı Kur'ân'a uymaktan vazgeçti? Allah mı bize verdiği sözde durmuyor, yoksa biz mi O'na ihanet etmenin, O'nun kitabını terk etmenin bedelini ödüyoruz? Biz Allah'a "Neden bizi terk ettin, halimizi görmüyor musun?" dedikçe O da bize, "Neden bana itaat etmeyi terk ettiniz, kitabımı görmüyor musunuz?" demeyecek mi?

Allah mı bize verdiği sözde durmuyor, yoksa biz mi O'na ihanet etmenin, O'nun kitabını terk etmenin bedelini ödüyoruz?

Allah bir zamanlar Tevrat'ı terk ettikleri için İsrailoğullarını cezalandırdığı gibi, şimdi de Kur'ân'ı terk eden Müslümanları cezalandırmaktadır. Müslümanlar tefsirlerini, hadis kitaplarını ve zihinlerini, İsrailiyyatın işgalinden kurtarmadıkları sürece İsrail'in işgalinden kurtulamayacaktır. Çözüm Kur'ân'ı hiç kapatmadan okumak ve tevhit inancına sıkıca sarılmaktan geçer. Tevhit yok, Kur'ân yok, o zaman Allah'ın yardımı da yok! Müslümanın önce yaratıcısı ile barışması lazım, özgür olduğunu değil kul olduğunu idrak etmesi lazım. Özgürlük Allah'a kul olmanın meyvesi olarak kendiliğinden zaten gelecektir.

Allah ancak ve ancak kitabında tarif ettiği Müslüman tipine uygun hareket edene, Müslüman olmanın doğurduğu sorumlulukları yerine getirene yardım eder. Unutmayalım ki, İslâm'ı bilene değil, yaşayana Müslüman denilir. Yardım, Allah'a pazarlıksız-koşulsuz teslim olan kişiye vaad edilmiştir. Bu kimselere değinmeden önce Kur'ân ile Müslüman arasındaki dev uçuruma göz atmayı gerekli görüyoruz.

Kur'ân ile Müslüman Arasındaki Farklar

Müslümanlar ile Kur'ân'ın farklılaştığı başlıca konular şunlardır:

Müslüman: Bize Kur'ân okuma! Zaten anlamayız.

Kur'ân: **Andolsun biz Kur'ân'ı öğüt almak için kolaylaştırdık. Öğüt alan yok mu?** (Kamer 54/17)

Müslüman: Peygamberler günah işlemezler!

Kur'ân: **(Ey Muhammed) Bil ki, Allah'tan başka ilâh yoktur. Hem kendi günahın hem de mümin erkeklerin ve mümin kadınların günahları için bağışlanma dile!** (Muhammed 47/19)

Müslüman: Her şey kader iledir baştan ne yazıldıysa o olur!

Kur'ân: **Hakikaten insan için kendi çalıştığından başkası yoktur.** (Necm 53/39)

Müslüman: Dinden çıkan öldürülmelidir...

Kur'ân: **Dinde zorlama yoktur** (Bakara 2/256)

Müslüman: Şehitler de savaşır, sarıklı-cübbelileri savaşırken gördük...



Kur'ân: Ey iman edenler! Allah'ın size olan nimetini hatırlayın; hani size ordular saldırmıştı da, biz onlara karşı bir rûzgâr ve sizin görmediğiniz ordular göndermiştik. Allah ne yaptığınızı çok iyi görmekteydi. (Ahzap 33/9)

Müslüman: Ölülerimize Kur'ân okur onlara göndeririz...

Kur'ân: O'na şiiir öğretmedik! O'na yakışmaz da! O ancak bir hatırlatma ve apaçık bir Kurân'dır! Tâ ki diri olanları uyarasın ve hakikat bilgisini inkâr edenler üzerine de o hüküm gerçekleşsin. (Yâsîn 36/69-70)

Müslüman: Şeyhimiz, hocamız bizi Ahirette kurtaracak!

Kur'ân: Ey insanlar! Rabbinizden sakının ve bir günden korkun ki, baba çocuğuna hiçbir fayda vermez. Çocuk da babasına hiçbir şeyle fayda sağlayacak değildir. Şüphesiz Allah'ın vaadi gerçektir. O halde dünya hayatı sizi aldatmasın, sakın o çok aldatıcı şeytan sizi Allah ile aldatmasın. (Lokmân 31/33)

Müslüman: Bir mezhebe ya da tarikata bağlanmak şarttır...

Kur'ân: Din anlayışlarını parça parça edip, cemaat cemaat olanlar var ya, (Rasûlüm) Senin onlarla hiçbir işin olmaz! Onların işi ancak Allah'a kalmıştır. . . Sonra, onlara yapmakta olduklarının içyüzünü bildirecektir. (En'âm 6/159)

Müslüman: Biz ehl-i sünnetiz, biz nakşiyiz, biz nurcuyuz... vs...

Kur'ân: O (Allah) bundan daha önce de, bunda (Kur'ân'da) da size "Müslümanlar" ismini verdi; elçi sizin üzerinize şahid olsun, siz de insanlar üzerine şahidler olasınız diye. Artık dosdoğru namazı kılın, zekâtı verin ve Allah'a sarılın, sizin Mevlanız O'dur. (Hacc 22/78)

Müslüman: "Boş ol" dersin nikâh da kalmaz aile de!

Kur'ân: Talak Suresinden haberin var mı Müslüman !?

Müslüman: Savaş esirlerini köle ya da cariye yapmak dinimizin gereğidir.

Kur'ân: Yakaladığınız esirleri sıkı tedbirler alıp bağlayarak elinizde tutun. Savaş bitince de, onları, ya karşılıksız olarak, ya da fidyeye karşılığı serbest bırakın. (Muhammed 47/4)

Müslüman: Veliler (evliya) şefaate edeceklerdir...

Kur'ân: Allah'ı bırakıp kendilerine bir zararı veya yararı olmayan şeylere ibadet ediyor ve: "Bunlar Alah katında şefaateçilerimizdir." diyorlar. De ki: "Siz Allah'a, göklerde ve yerde bilmediği bir şeyi mi bildiriyorsunuz?" Allah ortak koştuklarınızdan yücedir. (Yûnus 10/18)

Müslüman: Veliler (evliya) yardıma yetişirler, kurtarırlar!

Kur'ân: Allah'tan başka çağırıp, sığındığınız şeylerin hepsi, hiç şüphe yok ki tıpkı sizin gibi kullardır, eğer doğru sözlü kimselerdenseniz, haydi onları çağırın da dualarınıza icabet etsinler! (A'râf 7/194)

Darda kalmışın çağırısına karşılık veren, kötülüğü gideren ve sizi yeryüzünün varisleri kılan kimdir? Allah ile birlikte bir başka tanrı mı var? Ne kadar az öğüt alırsınız? (Neml 27/62)

Müslüman: Bu kadar âlim zatlar gelmiş geçmiş onlar yalan mı söylüyor !?

Allah bir zamanlar Tevrat'ı terk ettikleri için İsrailoğullarını cezalandırdığı gibi, şimdi de Kur'ân'ı terk eden Müslümanları cezalandırmaktadır.

Kur'ân: Onlara "Allah'ın indirdiğine uyun." dendiğinde, onlar "Biz atalarımızdan ne gördüysek ona uyarız." dediler. Peki, ya onların ataları bir şey akıl edememiş veya doğru yolu bulamamışlarsa?" (Bakara 2/170)

Müslüman: Midye, at eti ve şunlar yasaktır...

Kur'ân: De ki: "Bana vahyolunan Kur'ân'da bir kimisenin yiyecekleri arasında leş, akıtılmış kan, domuz eti -ki o şüphesiz necistir- ya da Allah'tan başkası adına kesilmiş bir (murdar) hayvandan başka, harâm kılınmış bir şey bulamıyorum." (En'âm 6/ 145)

İslâm'da var zannettiğimiz ama aslında olmayan inanış ve iddialardan bazıları da şunlardır: Recm cezası, Hz. İsa'nın gökten inmesi, Mehdi, Deccal ve Sufyan inanışları, Hz. Muhammed'i Kur'ân'dan ayrı hüküm kaynağı sanmak, küçük çocukları evlendirmek, mirastan haklarına düşeni vermemek, teravih namazı, kaza namazı, kabir nur namazı, kandil



geceleri ve bu gecelere özel namazlar, kasten oruç bozmanın 61 gün kefareti, adetli hanımlara oruç yasağı, yatsı namazının sabaha kadar kılınabileceğini zannetmek, rabita, tevessül, el vermek-almak, türbelerden medet ummak, tevbe almak, ölünün 3, 7, 40, 52, günü ayinleri, mevlid okumak ve okunurken ayağa kalkmak, mevlid okununca sevap sanmak, mürtedin öldürülmesi, gayrimüslimlere zulüm yapmak, cariyelik ve kölelik, mut'a nikâhı, savaş esiri hanımları odalık olarak kullanmak, ayetleri koyun yedi hurafesi, ölülerden medet ummak, ölülerin duyduğunu ve savaşlara katıldığını sanmak, abdestsiz, adetli ve cünüp olarak Kur'an'a dokunmayı yasak zannetmek, etin İsrailoğulları yüzünden koktuğunu zannetmek, peygamberimizin ayı yardığını sanmak, kalbinin küçükken yarıldığını sanmak vs...

Müslümanların arasında yaşayan ve daha buraya

alamadığımız bu tür inanışlara Kur'an asla onay vermez. Maalesef İslâm'a rağmen ayrı bir İslâm algısı oluşturulmuştur, ya da "Dine karşı din.". Şu an yaşadığımız din Allah'ın dini değildir, dolayısıyla Allah bize asla yardım etmez ve ezilmekten kurtarmaz. Yardım etsin de hurafeler iktidar mı olsun !?

İnsanlara yalanları, masalları uydurma rivayetleri din diye anlatanlar, aslında din düşmanlarına kullanacakları karşı kozları sağlayanlardır. Din karşıtlarının cephanesini hurafeci din adamları doldurmaktadır. Din karşıtı olanlar bu yalanları istismar ederek dine saldırmakta ve böylelikle pek çok insanın din duygusunun körelmesine neden olmaktadır. Dolayısıyla onlar aslında "din adamı" değil, "dinsizliğin adamları"dırlar.

Bugün din adına terör estiren İşid, Boko Haram vs.

örgütler işte bu çarpık ve Kur'ân'sız din anlayışının ürünüdür. Ve maalesef mezheblerimizin temel kitapları, geleneksel din anlayışımız din adına yapılan cinayetleri onaylar niteliktedir. Sünni ya da Şii mezheblerini benimseyenlerin İşid ve benzerlerinden şikâyetçi olmaya ve onları eleştirmeye hakları yoktur. Çünkü aynı din anlayışına kendileri de sahiptirler. Mezheblerin savaş hukukunu inceleyen herkes bu gerçekle karşılaşır. Kısa yoldan karşılaş-tırmak için "İşid ve mezheblere göre mürtedin hük-mü" şeklinde bir araştırma yaparsanız durumu fark edersiniz.

Bugün İşid ve benzerlerini eleştiren tarikatlar, ce-maatler ve mezhebçiler eğer ellerine iktidar verilirse aynı şiddeti kendileri de uygulayacaklardır. Çünkü Kur'ân'ın dışında beslenmiş oldukları din kitapları zaten İşid'in kaynakları ile aynıdır. İşid aslında bir zihniyet sorunudur. Geleneksel din anlayışımız Kur'ân süzgecinden geçirilmediği sürece yeni İşid-lerin türemesi an meslesidir. Nitekim geçmişte de Hariciler aynı anarşi ortamını üretmişlerdi.

Yahudileşen Müslümanlara Zillet Damgası

Allah'ın kanunlarını çiğnemedi, eşyayı putlaştır-mada, Allah'ın son Peygamberi'nin hayat önderli-ğini dışlamada, faizcilik ve bâtıl yollarla insanların mallarını yemede, Allah yolundan alıkoymada, şeh-vetlere dalıp namazı terketmede, Allah'ın yasalarını gerçek muh-tevası içinde açıklama-mada ve bâtıllar-dan sakındırmamada İsrailoğulları'nı izleyen Müslümanların, onla-rın akıbetine uğramaları kaçınılmazdır.

Allah âdildir. Yeryüzünde azgınlaşan, Allah ve ah-lâk tanımazlığı yaygınlaştıran her topluma azap kamçısını şaklatır, zillet damgasını vurur. Ne var ki azap kamçısı bazen harpler, bazen zelzeleler, ba-zen iç bünye anarşileri, bazen alkol-eroin ve aids felâketleri şeklinde indirilebilir. İnançta, amelde ve ahlâkta Yahudileşen Müslümanlar; Allah'ın yasala-rına sarılmadıkça, iç bünyelerindeki Yahudiliği ıslah etmedikçe ve içlerindeki zalimleri durdurmadıkça dünyevî zilletlerinin devam edeceği şüphesizdir.²

Kur'ân'da Müslüman Profili

Allah'ın müjdelerini ve yardımlarını hak eden Müs-



lüman tipi Kur'ân'da detaylı bir şekilde belirtilmiştir. Kur'ân'ın bir Müslümandan beklediği başlıca so-rumluluklar şunlardır:

Zalimleri ve zulmü aralıksız eleştirmek, "bizden" olanı kayırmamak... (Nisâ 4/135)

İşi hak etmeyene vermemek, iş verdiğini denetle-mek... (Nisâ 4/58)

Kamu mallarını tüm toplumun faydalanabileceği şekilde yönetmek... (Haşr 59/7)

Uydurma ve uy-durmacılarla mü-cadele etmek, hiçbir uydurmaya mü-samaha gösterme-

mek... (En'âm 6/112)

Her türlü ırkçı ve asimilasyon faaliyetlere karşı dur-mak... (Hucurât 49/13)

Hayvan hakları üzerinde titizlikle durmak... (Nahl 16/5-8)

Kamuya açık alanları kirletmemek, kirletenleri uyarmak... (Muddessir 74/4; Tevbe 9/108)

Din sömürücülerini deşifre edip kınama yapmak... (Tevbe 9/30-34)

Türbe-mezar tapınmacılığı ile mücadele etmek... (Ahkâf 46/4-6)

Birileri rahatsız oluyor diye hakkı anlatmaktan vazgeçmemek... (Zuhrûf 43/5)

Faşist - despotik rejimlerin tehditlerinden korkmamak... (Tevbe 9/13)

Atılımı birilerinden beklememesi, inandığı davada önce kendi yürümesi... (Bakara 2/177)

Samimi olmayan, hak etmediği övgüyü reddetmesi... (Bakara 2/204-206)

Kişisel suçları ve gizli halleri araştırmamak, insanların onurlarını kırmamak... (Hucurât 49/12)

Dinde aşırıya kaçanları uyarmak... (Mâide 5/77)

Sözlü saldırılara kulak asmamak, ağız dalaşı yapmamak... (Hicr 15/94-97; Furkân 25/63)

Kendisi tok ise öbürünü de doyurmak... (Beled 9/11-16)

Kur'ân ile cevap vermek, sözlerini Kur'ân'a dayandırmak... (Hacc 22/8-10)

Mücadeleci olmak, kabuğuna çekilmemek ve inziyayı reddetmek... (Al-i İmrân 3/200)

Sivil toplum, yardımlaşma projelerine ve faaliyetlerine katılmak, yardımlaşma ve dayanışma derneklerine üye olmak... (Şûrâ 42/39; Mâdie 5/2)

Kur'ân'ı incelediğimizde daha başka detaylarla listemizi genişletebiliriz. Asıl olan, merkeze Kur'ân'ı alıp zihnimizi hurafelerden temizlemektir. Yukarıdaki emir ve yasaklara uyan bir toplum İslâm toplumdur ve ancak böyle bir topluma ilâhî yardım gelir. İslâm, rivayetleri yaşamak değil, Kur'ân'ı yaşamaktır. Unutmayalım ki Allah'ın yardımı gökten yağmur gibi yağmayacaktır. Kaldı ki yağmurun bile oluşum şartları vardır. Şartlar tamamlandıkça beklenen netice ancak o zaman hâsıl olur.

Müslümanların, Kur'ân'ı değil de hurafe ve uydurma rivayetlerden geçilmeyen kitapları dinlerinin merkezine koymaları bugünkü duruma gelmemize sebep olmuştur. Allah, İslâm'ı koruyacağını söyledi, Müslümanları değil. Dolayısıyla Müslümanların yaptıkları yanlışlar İslâm'a değil, yine kendilerine aittir. Müslümanların yanlışlıklarından İslâm'ı sorumlu tutmak, tembel bir öğrencinin sınavdan başarısız olunca kitapları suçlaması kadar cahilce bir harekettir. Temiz olan İslâm'dır, Müslümanlar ise İslâm'a tâbi oldukları kadar temizdirler.

Netice olarak şunları söylemeliyiz ki Müslümanlar, içlerinde buldukları hurafelerden kurtulmadıkları ve şirk duvarlarını yıkmadıkları sürece ilâhî yardımdan mahrum kalacaklardır. İlk yapmamız gereken ödenmesi gereken bedeli göze alıp, tüm bâtil inanışlara ve propagandacılarına isyan etmek olmalıdır. Zulme isyan en kutsal görevlerimizdendir. Şu an mevcut Müslüman tipi Kur'ân'ın öngördüğü Müslüman profili ile çelişik durumdadır. İman ve salih amel mekanizması Kur'ân merkezli olarak tekrar ele alınmak zorundadır.

Yararlanılan Eserler

Ali Şeriati, "Dine Karşı Din"

İbrahim Sarmış, "Rivayet Kültürü ve Yanlış Din Anlayışı"

Mahmut Ay, "Mu'tezile ve Siyaset"

Yaşar Nuri Öztürk, "Din Maskeli Allah Düşmanlığı Şirk"

Mustafa İslâmoğlu, "İslâm Nedir?"

H. Musa Bağcı, "Beşer Olarak Hz. Peygamber"

Celalettin Vatandaş, "Vahiyden Kültüre"

Muhammed Nur Doğan, "İslâm'ı Kur'an'dan Okumak"

Abdulcelil Candan, "Bid'at ve Batıl İnançlar Ansiklopedisi"

Mehmet Kubat, "Kur'an'da Tevhid"

Abdullah Aydemir, "Tefsirde İsrailiyat"

Notlar

1. İslâm, dünyada cenneti vaat etmediğinden sıkıntısız bir hayat tasavvurunu reddeder. İnsan var olduğu sürece imtihan devam edecek ve imtihanın gereği olan sıkıntılar da ölüm gelip çatıncaya kadar sürecektir. Dünyada "Altın Çağ" saf-sataları ile kendilerini ve birbirlerini kandırmakta olanlar aslında hiçbir zaman gerçekleşmeyecek bir yalanın peşinden koşmaktadırlar. Gerçek, bitimsiz ve sıkıntısız mutluluk yurdu inşaallah bizlerin gireceği cennet olacaktır. Ancak bu Ahirettedir burada değil.
2. http://www.alirizademircan.net/guncel_konular/detay.aspx?SectionID=AvW7CcOUELQIzFwvBQMfQ%3D%3D&ContentID=t%2FWjvIOVstZDwrX%2BhuqSnQ%3D%3D

Görseller

nypost.com/2015/03/10/isis-video-claims-to-show-execution-of-israeli-spy/

haber.sol.org.tr/sites/default/files/boko_haram_nijerya.png